
Zabýváme se

                        -  vedením ("podvojného") účetnictví
                           - kompletní vedení účetnictví pro firmy 
                             a podnikatele  
                           - daňová problematika, daňová přiznání, DPH, 
                          -  vedením daňové evidence ("jednoduché  účetnictví")
                           - zpracováním mzdové agendy 
                          -  účetním a ekonomickým poradenstvím
                           - daňovým poradenstvím
                           - zpracování podnikatelských záměrů
                           - podklady pro úvěry
                          -  zastupování na FÚ, OSSZ, ZP
                          -  styk s úřady
                          -  zřizování společností
                           - odklady daňové povinnosti do 30.6.
                          -  Souhrnná hlášení 
                           - Intrastat
                          -  vedení účetnictví externě (v naší kanceláři) 
                             nebo u vás ve firmě
                          - zastupování při jednáních, kontrolách finančních úřadů  apod. 
                           - administrativní práce
                           - účast při Vašich inventurách
  

Od  roku 1994 se náš tým zabývá uvedenými činnostmi a za tuto dobu máme mnoho 
zkušeností, z kontrol úspěšně za sebou, smluv, podání, danění a všech  dalších řešení
problémů vzniklých při podnikatelské a ekonomické  činnosti.

     

informace na uvedených kontaktech.  
  
    Další   

 1 / 1


